
Bestenliste, gesamt

50m Schmetterling Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 00:30,80 01.01.2017

2. Hinnerks, Julia 2004 00:31,46 01.01.2018

3. Draeger, Dagmar 1960 00:31,87 01.01.2002

4. Straßburger, Clara 2005 00:32,01 07.03.2020 Freiburg im Breisgau

5. Ebi, Nicole 1975 00:32,32 01.01.1990

6. Demel, Anouk 2005 00:32,37 07.03.2020 Freiburg im Breisgau

7. Gerbel, Melanie 1980 00:32,38 01.01.1997

8. Würz, Karin 1963 00:32,90 01.01.1983

8. Pacholke, Bianca 1966 00:32,90 01.01.1984

10. Pfeifer, Isabelle 1989 00:32,92 01.01.2018

 

100m Schmetterling Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 01:07,91 01.01.2017

2. Ebi, Nicole 1975 01:09,80 01.01.1991

3. Würz, Karin 1963 01:10,60 01.01.1979

4. Draeger, Dagmar 1960 01:11,53 01.01.2003

5. Straßburger, Clara 2005 01:12,51 08.03.2020 Freiburg im Breisgau

6. Hänssler, Nadja 1986 01:12,81 01.01.2004

7. Gerbel, Melanie 1980 01:12,97 01.01.1996

8. Pacholke, Bianca 1966 01:13,10 01.01.1984

9. Pfeifer, Isabelle 1989 01:13,87 01.01.2005

10. Hinnerks, Julia 2004 01:14,10 01.01.2018

 

200m Schmetterling Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Dagmar 1960 02:29,16 01.01.2003

2. Ebi, Nicole 1975 02:35,90 01.01.1993

3. Würz, Karin 1963 02:36,70 01.01.1979

4. Schreiber, Natalie 2000 02:41,53 01.01.2017

5. Gerbel, Melanie 1980 02:47,24 01.01.1996

6. Hänssler, Nadja 1986 02:48,25 01.01.2004

7. Platen, Maike 1987 02:49,16 01.01.2002

8. Kuhtz, Petra 1974 02:50,50 01.01.1989

9. Wiegand, Michelle 1983 02:50,79 01.01.1996

10. Pacholke, Bianca 1966 02:51,50 01.01.1981
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50m Rücken Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Pfeifer, Isabelle 1989 00:32,16 01.01.2018

2. Würz, Karin 1963 00:32,50 01.01.1980

3. Straßburger, Clara 2005 00:33,32 01.01.2018

4. Vaterlaus, Leonie 2004 00:34,31 01.01.2018

5. Schreiber, Natalie 2000 00:34,36 01.01.2017

6. Hinnerks, Julia 2004 00:34,43 01.01.2018

7. Düster, Tanja 1981 00:35,20 01.01.1994

8. Platen, Maike 1987 00:35,47 01.01.2002

9. Loos, Saskia 1999 00:36,16 01.01.2015

10. Schmidle, Daniela 1990 00:36,28 01.01.2005

 

100m Rücken Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Pfeifer, Isabelle 1989 01:07,44 01.01.2018

2. Würz, Karin 1963 01:08,20 01.01.1979

3. Schreiber, Natalie 2000 01:11,99 01.01.2017

4. Vaterlaus, Leonie 2004 01:14,46 01.01.2018

5. Straßburger, Clara 2005 01:14,49 01.01.2018

6. Platen, Maike 1987 01:15,99 01.01.2002

7. Düster, Tanja 1981 01:16,46 01.01.1996

8. Pacholke, Bianca 1966 01:16,50 01.01.1981

8. Gerbel, Melanie 1980 01:16,50 01.01.1997

10. Bratz Solano, Jessica 2003 01:16,76 01.01.2017

 

200m Rücken Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Würz, Karin 1963 02:30,40 01.01.1980

2. Pfeifer, Isabelle 1989 02:31,47 01.01.2018

3. Schreiber, Natalie 2000 02:39,18 01.01.2014

4. Platen, Maike 1987 02:45,24 01.01.2002

5. Vaterlaus, Leonie 2004 02:45,25 01.01.2018

6. Schmidle, Daniela 1990 02:47,13 01.01.2004

7. Bitterle, Jacqueline 1990 02:49,21 01.01.2002

8. Ebi, Nicole 1975 02:49,60 01.01.1990

9. Straßburger, Clara 2005 02:50,60 01.01.2018

10. Pacholke, Bianca 1966 02:50,70 01.01.1982

 

16.12.2021 19:27   Bestenliste, gesamt

Schwimm Sport Verein Grenzach Klein, Daniel Seite 2



50m Brust Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Pfeifer, Isabelle 1989 00:36,29 01.01.2018

2. Schreiber, Natalie 2000 00:36,43 01.01.2017

3. Kuhtz, Petra 1974 00:37,10 01.01.1989

4. Frieling, Julie 2002 00:37,90 01.01.2017

5. Düster, Tanja 1981 00:37,98 01.01.1996

6. Hinnerks, Julia 2004 00:38,35 01.01.2018

7. Straßburger, Clara 2005 00:38,42 23.11.2019 Lahr

8. Winklehner, Britta 1970 00:38,50 01.01.1987

9. Schley, Fabienne 1990 00:38,87 01.01.2005

10. Platen, Maike 1987 00:38,91 01.01.2002

 

100m Brust Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 01:17,25 01.01.2018

2. Pfeifer, Isabelle 1989 01:17,52 01.01.2018

3. Kuhtz, Petra 1974 01:21,50 01.01.1988

4. Winklehner, Britta 1970 01:23,30 01.01.1987

5. Frieling, Julie 2002 01:23,46 01.01.2016

6. Düster, Tanja 1981 01:24,08 01.01.1996

7. Ranke, Svenja 2002 01:24,35 01.01.2017

8. Straßburger, Clara 2005 01:25,05 08.03.2020 Freiburg im Breisgau

9. Chambers, Chiara 2004 01:26,03 01.01.2017

10. Gerbel, Melanie 1980 01:26,47 01.01.1996

 

200m Brust Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Kuhtz, Petra 1974 02:54,50 01.01.1988

2. Schreiber, Natalie 2000 02:57,48 01.01.2018

3. Winklehner, Britta 1970 02:59,50 01.01.1988

4. Ranke, Svenja 2002 03:01,90 01.01.2018

5. Pfeifer, Isabelle 1989 03:02,66 01.01.2003

6. Frieling, Julie 2002 03:02,90 01.01.2018

7. Düster, Tanja 1981 03:03,10 01.01.1996

8. Schley, Fabienne 1990 03:05,25 01.01.2004

9. Straßburger, Clara 2005 03:07,27 07.03.2020 Freiburg im Breisgau

10. Dallmann, Laura 1991 03:07,37 01.01.2004
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50m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 00:27,46 01.01.2017

2. Pfeifer, Isabelle 1989 00:28,15 01.01.2017

3. Hinnerks, Julia 2004 00:28,45 01.01.2018

4. Platen, Maike 1987 00:28,84 01.01.2001

5. Draeger, Dagmar 1960 00:28,93 01.01.2004

6. Straßburger, Clara 2005 00:29,17 10.11.2019 SSVGrenzach

7. Pacholke, Bianca 1966 00:29,30 01.01.1984

8. Kuhtz, Petra 1974 00:29,60 01.01.1990

9. Loos, Saskia 1999 00:29,75 01.01.2015

10. Düster, Tanja 1981 00:29,81 01.01.1996

 

100m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 01:00,08 01.01.2015

2. Pfeifer, Isabelle 1989 01:00,28 01.01.2018

3. Pacholke, Bianca 1966 01:02,00 01.01.1982

4. Draeger, Dagmar 1960 01:02,87 01.01.2003

5. Ebi, Nicole 1975 01:03,10 01.01.1993

6. Platen, Maike 1987 01:03,51 01.01.2001

7. Hinnerks, Julia 2004 01:03,70 01.01.2018

8. Würz, Karin 1963 01:03,80 01.01.1983

9. Loos, Saskia 1999 01:04,73 01.01.2015

10. Straßburger, Clara 2005 01:04,75 08.03.2020 Freiburg im Breisgau

 

200m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 02:14,42 01.01.2015

2. Draeger, Dagmar 1960 02:14,44 01.01.2003

3. Pacholke, Bianca 1966 02:16,70 01.01.1982

4. Würz, Karin 1963 02:16,80 01.01.1979

5. Pfeifer, Isabelle 1989 02:17,69 01.01.2005

6. Hinnerks, Julia 2004 02:18,19 01.01.2018

7. Ebi, Nicole 1975 02:18,44 01.01.1992

8. Platen, Maike 1987 02:18,59 01.01.2001

9. Loos, Saskia 1999 02:22,50 01.01.2015

10. Vaterlaus, Leonie 2004 02:23,87 01.02.2020 Neuenburg
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400m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 04:44,16 01.01.2018

2. Ebi, Nicole 1975 04:48,40 01.01.1993

3. Pfeifer, Isabelle 1989 04:51,26 01.01.2005

4. Würz, Karin 1963 04:51,80 01.01.1979

5. Platen, Maike 1987 04:51,93 01.01.2002

6. Pacholke, Bianca 1966 04:55,70 01.01.1982

7. Draeger, Dagmar 1960 05:02,31 01.01.2004

8. Hinnerks, Julia 2004 05:03,88 01.01.2018

9. Kuhtz, Petra 1974 05:06,10 01.01.1992

10. Gerbel, Melanie 1980 05:08,10 01.01.1996

 

800m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Platen, Maike 1987 09:54,14 01.01.2002

2. Ebi, Nicole 1975 09:54,70 01.01.1994

3. Würz, Karin 1963 09:57,50 01.01.1980

4. Schreiber, Natalie 2000 10:00,92 01.01.2017

5. Pfeifer, Isabelle 1989 10:08,09 01.01.2006

6. Pacholke, Bianca 1966 10:14,40 01.01.1982

7. Kuhtz, Petra 1974 10:27,30 01.01.1990

8. Gerbel, Melanie 1980 10:34,13 01.01.1996

9. Winklehner, Britta 1970 10:35,40 01.01.1987

10. Hinnerks, Julia 2004 10:44,79 01.01.2018

 

1500m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Platen, Maike 1987 18:55,41 01.01.2002

2. Würz, Karin 1963 19:02,70 01.01.1984

3. Ebi, Nicole 1975 19:12,65 01.01.1996

4. Pfeifer, Isabelle 1989 19:16,22 01.01.2005

5. Kuhtz, Petra 1974 20:06,20 01.01.1993

6. Gerbel, Melanie 1980 20:24,09 01.01.1996

7. Wiegand, Michelle 1983 20:41,00 01.01.1996

8. Grimm, Kathrin 1988 21:11,87 01.01.2003

9. Schreiber, Natalie 2000 21:21,29 01.01.2013

10. Schmidle, Daniela 1990 21:25,70 01.01.2004
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2500m Freistil Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Meier, Annika 2006 41:50,22 21.08.2021 Gummersbach Lantenbach

2. Maier, Elisa 2005 46:59,70 09.06.2019 Heddesheimer Badesee

 

100m Lagen Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 01:10,59 01.01.2018

2. Pfeifer, Isabelle 1989 01:12,63 01.01.2007

3. Straßburger, Clara 2005 01:14,95 20.11.2021 Lahr

4. Draeger, Dagmar 1960 01:15,27 01.01.2003

5. Vaterlaus, Leonie 2004 01:15,68 07.04.2019 Allschwil

6. Loos, Saskia 1999 01:16,51 01.01.2015

7. Schley, Fabienne 1990 01:16,65 01.01.2004

8. Ebi, Nicole 1975 01:16,70 01.01.1993

9. Gerbel, Melanie 1980 01:16,90 01.01.1995

10. Hinnerks, Julia 2004 01:16,91 01.01.2017

 

200m Lagen Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schreiber, Natalie 2000 02:31,50 01.01.2018

2. Würz, Karin 1963 02:34,30 01.01.1980

3. Pfeifer, Isabelle 1989 02:35,03 01.01.2005

4. Platen, Maike 1987 02:39,31 01.01.2002

5. Ebi, Nicole 1975 02:41,00 01.01.1992

6. Hinnerks, Julia 2004 02:41,53 01.01.2018

7. Kuhtz, Petra 1974 02:42,60 01.01.1992

8. Hänssler, Nadja 1986 02:43,66 01.01.2001

9. Vaterlaus, Leonie 2004 02:44,04 01.02.2020 Neuenburg

10. Draeger, Dagmar 1960 02:45,03 01.01.2004
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400m Lagen Weiblich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Würz, Karin 1963 05:28,00 01.01.1983

2. Ebi, Nicole 1975 05:32,50 01.01.1994

3. Pfeifer, Isabelle 1989 05:37,12 01.01.2006

4. Schreiber, Natalie 2000 05:39,86 01.01.2017

5. Platen, Maike 1987 05:41,97 01.01.2002

6. Gerbel, Melanie 1980 05:42,04 01.01.1996

7. Kuhtz, Petra 1974 05:43,40 01.01.1993

8. Hänssler, Nadja 1986 05:49,35 01.01.2001

9. Schmidle, Daniela 1990 05:58,64 01.01.2005

10. Schley, Fabienne 1990 05:59,02 01.01.2005

 

50m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:25,43 01.01.2014

2. Wilfer, Daniel 1990 00:27,92 01.01.2007

3. Oswald, Peter 1972 00:27,97 01.01.2010

4. Chlebus, Manuel 1991 00:28,11 01.01.2008

5. Fischer, Max 2001 00:28,24 19.10.2019 Lörrach

6. Harrs, Björn 1967 00:28,40 01.01.1987

7. Lauer, Daniel 1984 00:28,44 01.01.2002

8. Eiers, Arne 1971 00:28,50 01.01.1989

9. Ruf, Sebastian 1986 00:28,67 01.01.2011

10. Würz, Stefan 1960 00:28,70 01.01.1988

 

100m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:56,16 01.01.2012

2. Harrs, Björn 1967 01:01,10 01.01.1987

3. Wilfer, Daniel 1990 01:01,48 01.01.2007

4. Würz, Stefan 1960 01:02,50 01.01.1980

5. Lauer, Daniel 1984 01:02,59 01.01.2002

6. Viereck, Julian 1989 01:03,20 01.01.2006

7. Eiers, Arne 1971 01:03,40 01.01.1989

8. Chlebus, Manuel 1991 01:03,68 01.01.2008

9. Ruf, Sebastian 1986 01:03,78 01.01.2011

10. Oswald, Peter 1972 01:04,15 01.01.2009
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200m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Harrs, Björn 1967 02:17,00 01.01.1986

2. Würz, Stefan 1960 02:20,30 01.01.1982

3. Draeger, Jan 1993 02:20,90 01.01.2010

4. Wilfer, Daniel 1990 02:20,98 01.01.2007

5. Eiers, Arne 1971 02:27,80 01.01.1988

6. Ruf, Sebastian 1986 02:31,06 01.01.2011

7. Viereck, Julian 1989 02:32,22 01.01.2009

8. Winter, Markus 1994 02:34,05 01.01.2014

9. Busse, Kevin 1989 02:34,11 01.01.2006

10. Lauer, Daniel 1984 02:34,48 01.01.2002

 

50m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:26,54 01.01.2011

2. Novak, Janko 2005 00:29,50 20.11.2021 Lahr

3. Eiers, Arne 1971 00:30,02 01.01.1990

4. Oswald, Peter 1972 00:30,25 01.01.2008

5. Wilfer, Daniel 1990 00:30,93 01.01.2007

6. Lambelet, Lucas 2002 00:31,64 01.01.2018

7. Fischer, Max 2001 00:31,85 20.10.2019 Lörrach

8. Würz, Stefan 1960 00:31,87 01.01.1983

9. Lucht, Andreas 1979 00:32,06 01.01.1996

9. Hoh, Alexander 1986 00:32,06 01.01.2003

 

100m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:57,51 01.01.2011

2. Novak, Janko 2005 01:02,84 05.12.2021 Hallenbad Grenzach

3. Oswald, Peter 1972 01:04,75 01.01.2008

4. Eiers, Arne 1971 01:04,90 01.01.1989

5. Viereck, Julian 1989 01:05,32 01.01.2007

6. Wilfer, Daniel 1990 01:05,39 01.01.2007

7. Würz, Stefan 1960 01:06,10 01.01.1986

8. Pötsch, Peter 1970 01:06,14 01.01.1986

9. Ebi, Tobias 1980 01:06,84 01.01.1997

10. Würz, Thomas 1965 01:07,10 01.01.1983
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200m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 02:10,57 01.01.2012

2. Pötsch, Peter 1970 02:22,40 01.01.1986

3. Novak, Janko 2005 02:22,90 03.11.2019 Freiburg

4. Viereck, Julian 1989 02:23,06 01.01.2007

5. Würz, Stefan 1960 02:23,60 01.01.1978

6. Eiers, Arne 1971 02:25,00 01.01.1989

7. Oswald, Peter 1972 02:26,03 01.01.2008

8. Viereck, Detlef 1958 02:29,00 01.01.1979

9. Würz, Thomas 1965 02:29,40 01.01.1982

10. Haering, Manuel 1982 02:29,94 01.01.2011

 

50m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Löwe, Fabian 2000 00:28,69 14.08.2021 Recklinghausen

2. Draeger, Jan 1993 00:30,56 01.01.2018

3. Ruf, Sebastian 1986 00:31,78 01.01.2010

4. Würz, Stefan 1960 00:32,00 01.01.1987

5. Winter, Markus 1994 00:32,66 01.01.2014

6. Viereck, Sebastian 1986 00:32,74 01.01.2006

7. Gruber, Stephan 1971 00:32,90 01.01.1989

8. Schäfer, Marc 1982 00:33,02 01.01.2000

9. Novak, Janko 2005 00:33,17 19.10.2019 Lörrach

10. Eiers, Arne 1971 00:33,27 01.01.1990

 

100m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Löwe, Fabian 2000 01:03,33 14.08.2021 Recklinghausen

2. Draeger, Jan 1993 01:08,16 01.01.2018

3. Winter, Markus 1994 01:10,32 01.01.2014

4. Würz, Stefan 1960 01:10,90 01.01.1987

5. Novak, Janko 2005 01:11,25 05.12.2021 Hallenbad Grenzach

6. Ruf, Sebastian 1986 01:11,30 01.01.2011

7. Schäfer, Marc 1982 01:11,81 01.01.2000

8. Viereck, Julian 1989 01:12,40 01.01.2008

9. Wilfer, Daniel 1990 01:12,52 01.01.2007

10. Eiers, Arne 1971 01:13,40 01.01.1990
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200m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 02:31,48 01.01.2011

2. Löwe, Fabian 2000 02:31,93 01.01.2018

3. Schäfer, Marc 1982 02:38,54 01.01.1999

4. Würz, Stefan 1960 02:38,60 01.01.1983

5. Novak, Janko 2005 02:39,97 01.02.2020 Neuenburg

6. Viereck, Julian 1989 02:41,04 01.01.2008

7. Kuhtz, Andreas 1971 02:42,20 01.01.1986

8. Ruf, Sebastian 1986 02:43,87 01.01.2011

9. Wilfer, Daniel 1990 02:46,07 01.01.2004

10. Schirrmeister, Lennart 2007 03:09,81 16.10.2021 Freiburg

 

50m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:23,46 01.01.2013

2. Winter, Markus 1994 00:24,31 01.01.2013

3. Würz, Thomas 1965 00:25,30 01.01.1986

4. Oswald, Peter 1972 00:25,53 01.01.2008

4. Lauer, Daniel 1984 00:25,53 01.01.2001

6. Fischer, Max 2001 00:25,55 03.11.2019 Freiburg

7. Löwe, Fabian 2000 00:25,62 04.12.2021 Aarau

8. Grether, Torben 1998 00:25,74 01.01.2016

9. Chlebus, Manuel 1991 00:25,75 01.01.2009

10. Eiers, Arne 1971 00:25,76 01.01.1989

 

100m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:51,60 01.01.2014

2. Winter, Markus 1994 00:55,13 01.01.2014

3. Eiers, Arne 1971 00:55,70 01.01.1989

4. Präger, Patrick 1995 00:55,81 01.01.2015

5. Novak, Janko 2005 00:56,15 05.12.2021 Hallenbad Grenzach

6. Würz, Thomas 1965 00:56,30 01.01.1986

7. Wilfer, Daniel 1990 00:56,42 01.01.2006

8. Würz, Stefan 1960 00:56,50 01.01.1986

9. Lauer, Daniel 1984 00:56,56 01.01.2002

10. Ebi, Tobias 1980 00:56,58 01.01.1997
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200m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 01:56,66 01.01.2012

2. Ebi, Tobias 1980 01:59,20 01.01.1997

3. Eiers, Arne 1971 02:01,80 01.01.1989

4. Lauer, Daniel 1984 02:05,22 01.01.2001

5. Würz, Stefan 1960 02:05,50 01.01.1981

6. Harrs, Björn 1967 02:06,00 01.01.1986

7. Würz, Thomas 1965 02:07,10 01.01.1982

8. Chlebus, Manuel 1991 02:07,36 01.01.2009

9. Wilfer, Daniel 1990 02:08,24 01.01.2006

10. Novak, Janko 2005 02:12,19 10.11.2019 SSVGrenzach

 

400m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Ebi, Tobias 1980 04:11,81 01.01.1997

2. Draeger, Jan 1993 04:16,17 01.01.2010

3. Eiers, Arne 1971 04:20,50 01.01.1990

4. Würz, Stefan 1960 04:32,30 01.01.1988

5. Loop, Torsten 1960 04:32,80 01.01.1986

6. Wilfer, Daniel 1990 04:38,95 01.01.2004

7. Würz, Thomas 1965 04:39,70 01.01.1982

8. Viereck, Julian 1989 04:40,26 01.01.2006

9. Chlebus, Manuel 1991 04:41,00 01.01.2008

10. Gisin, Jonathan 1983 04:41,06 01.01.2001

 

800m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Ebi, Tobias 1980 08:54,45 01.01.1997

2. Draeger, Jan 1993 08:56,73 01.01.2012

3. Eiers, Arne 1971 09:11,70 01.01.1991

4. Wilfer, Daniel 1990 09:29,77 01.01.2006

5. Gisin, Jonathan 1983 09:35,90 01.01.2003

6. Ohnhaus, Andreas 1965 09:41,25 01.01.1998

7. Loop, Torsten 1960 09:42,60 01.01.1986

8. Würz, Stefan 1960 09:50,20 01.01.1984

9. Bahro, Holger 1971 09:51,20 01.01.1988

10. Viereck, Julian 1989 09:51,47 01.01.2004
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1500m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Ebi, Tobias 1980 16:51,22 01.01.1997

2. Draeger, Jan 1993 17:30,30 01.01.2009

3. Eiers, Arne 1971 17:40,00 01.01.1992

4. Wilfer, Daniel 1990 18:11,47 01.01.2006

5. Würz, Stefan 1960 18:19,10 01.01.1983

6. Loop, Torsten 1960 18:20,50 01.01.1986

7. Ohnhaus, Andreas 1965 18:22,27 01.01.1998

8. Gisin, Jonathan 1983 18:31,10 01.01.2001

9. Harrs, Björn 1967 18:31,60 01.01.1986

10. Würz, Thomas 1965 18:33,30 01.01.1980

 

2500m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Schirrmeister, Lennart 2007 50:22,54 09.06.2019 Heddesheimer Badesee

2. Maier, Jona 2008 51:25,89 21.08.2021 Gummersbach Lantenbach

 

5000m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Klein, Daniel 1988 01:29:21,58 22.08.2021 Gummersbach Lantenbach

 

100m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 00:58,09 01.01.2011

2. Novak, Janko 2005 01:04,35 20.11.2021 Lahr

3. Ruf, Sebastian 1986 01:04,84 01.01.2010

4. Löwe, Fabian 2000 01:05,52 01.01.2018

5. Viereck, Julian 1989 01:05,58 01.01.2008

6. Wilfer, Daniel 1990 01:06,14 01.01.2007

7. Lauer, Daniel 1984 01:07,28 01.01.2000

8. Chlebus, Manuel 1991 01:07,41 01.01.2009

9. Winter, Markus 1994 01:07,43 01.01.2011

10. Ebi, Tobias 1980 01:10,45 01.01.1995
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200m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 02:12,59 01.01.2010

2. Löwe, Fabian 2000 02:19,19 14.08.2021 Recklinghausen

3. Würz, Stefan 1960 02:20,10 01.01.1982

4. Viereck, Julian 1989 02:21,78 01.01.2006

5. Eiers, Arne 1971 02:22,00 01.01.1990

6. Lauer, Daniel 1984 02:22,78 01.01.2001

7. Novak, Janko 2005 02:23,33 04.07.2021 Basel

8. Wilfer, Daniel 1990 02:24,92 01.01.2005

9. Harrs, Björn 1967 02:26,20 01.01.1986

10. Schäfer, Marc 1982 02:26,68 01.01.1999

 

400m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, Offen

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Draeger, Jan 1993 04:51,49 01.01.2009

2. Wilfer, Daniel 1990 05:01,82 01.01.2006

3. Würz, Stefan 1960 05:03,00 01.01.1980

4. Ebi, Tobias 1980 05:03,81 01.01.1996

5. Eiers, Arne 1971 05:09,70 01.01.1990

6. Harrs, Björn 1967 05:13,20 01.01.1986

7. Viereck, Julian 1989 05:13,22 01.01.2006

8. Lauer, Daniel 1984 05:14,85 01.01.2000

9. Schäfer, Marc 1982 05:20,34 01.01.1998

10. Loop, Torsten 1960 05:20,80 01.01.1986
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